Emexo. Tres ordines bea-
tū. Primus est fratrū minorum qui est ar-
tissimus & caret p̄prio ēt in cōi. & de isto sa-
tis habet iti. p̄. cle. exiū. Secundus sūt sancte Clare q̄
dissert a p̄mo q̄ ordo ille ēt seminis artissim⁹ b̄z tñ
ppriū i cōi. Est & tertius p̄ viuentib⁹ i giugio mari-
bus & feminis adiūcētus et hūc ordinē tertiuꝝ p̄fessi
habent ppriū ēt i singulari & poti⁹ est modus viuēdi
q̄z pprie dicit regula ēt tñ approbat̄ p̄ papā Nico-
lauꝝ tertiuꝝ. ita no. dicit hic glo. i v. Tertio. & ē quasi
similis gl. i v. obedientiā. i cle. i. de reli. domi. ex. qua
glo. no. q̄ q̄ nō. p̄fēt illa tria substantialia regule de
qbus i. c. cū ad monasteriū. nō dicit̄ pprie regulares
seu b̄re regulāz & poti⁹ quēdā modū viuēdi. Itē no.
ex tex. & gl. q̄ tales possūt appellari fratres & sorores.
& de tertio ordie. l̄z pprie nō sint reglares aut religio-
si. Itē no. ex isto tex. i v. p̄tinētes. q̄ isti frēs & sorores
de tertio ordie sancti Francisci appellant̄ p̄tinētes
seu de p̄nia. dicit tñ hic glo. i v. p̄tinētes q̄ nō p̄nit
tēt isti p̄tinēti imo viuūt i cōiugio tñ b̄m modū vi-
uēdi c̄s datū certis dieb⁹ q̄libz septimana abstinet

Ex omni corꝝ p̄ minar eccl
causa oratione

dispositio penalis disposes sup
missarū celebrazione nō exēdit

a thoro sicut et septimana viciis sue abstiebat sacerdos tes veteris testameti. lxxvij. di. plurimos. qd no. Ex quo collige qd viuete in coniugio honesto honestissimo non dicit seruare continetiam sed certis diebus abstinentia a thoro. et iustitatem a seruare dicit p. c. nicena. xxvi. di. et vide qd legitur no. i. l. vna. C. si sedo nup. et ad tex. istud dic qd non dicit qd seruat continetiam sed qd nuncupant continentes supple vulgariter pp. continetiam quam seruat in certis diebus quibus septimana et pnia quam agitur et ad predictum vide bonum tex. i. c. significavit. de conuer. co. ii.

C Constitutio penalis punies delinquente in ecclesia sua non extendet ad delinquente in ecclesia aliena. hoc voluit glo. hic in verbo. suis ecclesiis. quam non in manu extensis. C Exempti qui incidentur in excoicatione pp. delictu in loco excepto commissu non possunt ab ordinario loci sine speciali pape permissione absoluiri. vide hic glo. valde no. sup v. auctoritate apostolica. quam semper tenetibus menti. et v. prima fronte pp. istum tex. i. fi. pbari. aduerte qd. H. de senis suo filio. xij. tenet huius p. c. luminoso. xvij. q. iij. et regu. qd ob gratiam. d. reg. iu. li. vi. et plenius ibi. pseque cuius dicta ponit et sequitur Jo. d. lig. licet non noiet. H. de cle. ne. in agro. de sta. reg. Jo. an. in reg. scienti de reg. iu. li. vi. i. q. mercuriali tenet primam partem quam est sequitur do. eln. i. c. significasti. de foro co. et ibi ego plene huic ar. examinavi et conclusi cu. op. binius glo. qd non per hoc tex. nam huic facile iudicio meo considerari posset videlicet qd papa hec dixit ordinarios debere in hac absolutione fugi auctoritate apostolica. qd hec absolutione erat prius per verba procedentia romano pontifici reseruata merito et si non fuisset exempti non poterat a loci ordinario pp. pia ante absolui p. c. nup. de sen. ex. simile i. c. vno. de cleri. ergo. li. vi. et in. c. irrefragabili de os. or. sed vera ratione op. videtur qd papa est ordinari exempto. vt no. gl. in. c. auente. de paunile. li. vi. et in. c. nulla. xcij. di. cui quidem p. uslegio non potest exemptus sine papallicentia renunciare. vt in. c. cu. tpe de arbi. sine consensu autem sui ordinarii non potest clericus iurisdictioni alterius se subiungere et in foro aie ut i. c. ois utriusq; seruus de peni. et re. et prealle. c. significasti. et videtur plenius ibi p. me vbi satis ultra alios huc articulum examinavi.

I suminus. C Sicut papa particeps auctoritate eius excoicato ipsius non absolvit nisi aliter apparet de eius mente. vt hic nec aliquem euitado ipsius excoicat vnde non icurrit in minorem excoicationem sive coicat seu participat illi quem papa euitat. vt c. si inimicu. vbi dicitur qd debemus euitare illius cui papa pro suis actibus non coicat dicit intelligi quoniam euitat et euitare precipit. ita no. dicitur h. glo. i. quam non. vide qd no. doc. i. c. cum olim. de p. usle. C Papa participando cu excoicato et scient non ligat minori excoicatione qua alii participares ligant. ita dicit h. glo. i. v. p. ticipet. et no. i. c. nulli. co. ii.

C Sribes litteras excoicato sciencer icidit in excoicatione minore qd p. hoc v. secum p. ticipare. vt in. c. cu. de tex. i. v. p. ticipet. et clarissimum hoc tenet hic glo. in. v. litteras. id est et clarissimum tenet glo. iij. i. c. institutione. co. ii. li. vi. dices id est in mittendo nuncium qd ipse v. loqui nuncium mittendo v. kas. all. l. l. z. ff. de p. st. pecu. C Papa potest aliquem ab excoicatione absoluere p. quecumq; actum dum modo hoc. s. absoluere itedat. secus i. sceribit. no. n. debet ipsi absoluere nisi i. forma ecclesie. vt in. c. cu. de sideres. de sen. ex. et vide qd ibi no. C Nota hic tex. et clarissimum ex glo. in. v. tractat. qd sine papal vocet sine tractare aliquem sub nomine alicuius dignitatis puta qd cu. vocat alios eiusdem dignitatis vocat. et hunc non p. hoc cestetur illius i. illa dignitate approbare aut quicquid noui

iuris illi tribuere. et sic est p. actum positum et exteriorum congruentem illi dignitati non videtur ei ins nouum tribuere i. illa dignitate qd est no. et per hoc dicit no. gl. h. i. v. approbare. qd licet epus missus audiat vel procreationem accipiat a male ordinato vel instituto qd pp. hoc non videtur secum dispensare dato qd sit casus in quo dispensare possit. alle. no. per Innocent. in. c. ve. niens. de filiis pres. vide quod plene no. in. c. ii. de sci. smati. et quod no. bar. in. l. barbarius. ff. de off. p. ro.

De ver. signifi.

E p. C Simpliciter idem est qd si ne plura vel in molitione. vi. de hic glosam. in verbo. Simpliciter. et vide de v. simplex in. c. i. de sum. tri.

C Si in commissione cause non ponuntur omnia ista verba simpliciter et de plano sine strepitu et figura iudicij sed aliquid verbum vel aliquem ex eius non h. quo ad omnem sui partem locum hec constitutio. ita dicit hic glo. in. v. Et figura. qd cu. bec constitutio exorbitat a iure communem non est extra suos terminos dilatada. vt i. regu. que a iure de reg. iur. li. vi. et p. ser. tum hoc procedit habitus respectu qd inter hec verba ponitur copula et ter repetitur ad denotandum hec esse diversa. C Si in commissione apponit solum vbi sunt. sine figura videntur p. istud tolli substantialia iudicij. ita dicit glo. licet sub dubio i. verbo et figura. C Si in commissione ista quatuor simpliciter et cum una copula in fine duntur. et utputa simpliciter de plano. sine strepitu et figura. dic qd idem dicendum ut in tex. et vltima copula cestetur in precedentibus repetita. ita no. dicit hic glo. in. v. in verbo et figura alle. de appell. sed o. requiri. et ff. de here. insti. cu. in testameto. s. a. Ex quo no. qd cum in aliqua dispositione ponuntur plura diversa non est vis an copula repeatatur inter illa. an vero una copula in ultimo ponatur nam illa intelligit repetita. et sic paria sunt repeatat copula expresse. an intelligatur repetita que in ultimo apponit. vt hic in ista glo. tum eto tex. in p. m. et vide de ista copulativa. glo. in. c. que relaz. de simonia. que dicit qd copula facit copulatum venire principaliter secus in dictione cum. nam illa de notari accessum. vt ibi no. C Solus papa potest in commissione cause tollere substantialia iudicij etiam mandando ut procedat simpliciter et de plano et c. vide hic glo. in. v. mandamus. et plenius per gl. in. c. fi. de here. sed vide tu tex. in. c. fi. de transac. et quod ibi no. per modernos. C Constitutio de sui natura est perpetua h. in ea non exprimat ut in perpetuum sit validura. vi. de hic glo. in. v. in perpetuus validura. et additum tex. in. c. fi. de off. lega. C Aliud est constitutio alio sanctio. ista enim ele. est potest constitutio qd sanctio. ita dicit glo. in. v. Constitutione remittit pro differentia ipsarum ad no. iii. d. i. summa. vbi dicitur qd sanctio est statuta eius pena constitutio sine pena. dicitur qd sepe istis vocabulis utimur p. miscue. C An libellus sit de substantia iudicij ita ut alii iudiciorum non valeat. vide de hoc gl. plenissimum in. v. necessario. p. cuius declaratione ea. dividitur in quinque partes. C Nam primo arguit ex tex. per locum a speciali libelluz et in causis plenariis de substantia iudicij qd si necessario non exigitur in isti causis in quibus proceditur simpliciter et de plano ut hic tex. in aliis est de substantia offerendus. Secundo ponit in manu sex op. Tertio sextam approbat et ampliando. Quartu h. illa op. sexta approbat per ea opponit de isto tex. et solvit. Quinto p. p. fine unam tacitam questionem annectit. C Et glo. p. mo non. pp. iij.